
DIN 315, Flügelmutter, M 6, MS

Artikel-Nr.
5303156

Gewicht in kg
0,008

Zolltarifnummer
74153300

Material
Messing

Güte
MS

Beschichtung
blank

Durchmesser
6 mm

Produktdetails

Material Messing

Stärke s1 3.3 mm

Durchmesser d2 11 mm

Norm DIN 315

Durchmesser 6 mm

Kopfhöhe k 8 mm

Beschichtung blank

Stärke s 2.3 mm

Höhe h 17 mm

Durchmesser d1 13 mm

Flügelbreite e 33 mm

Güte MS
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Durchmesser d 6 mm

Hinweise

*) Nicht genormte Abmessung.

Artikelvarianten

Beschichtung blank

Durchmesser (mm)

5 •

6 •

8 •

10 •

12 •
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